
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:CONCORRÊNCIANr.:  1/2017 - CC 40/201740/201705/05/2017Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
40/20171/2017-CCConcorrência p/ Compras e Serviços03/07/201703/07/2017SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA, VISANDO A CONCESSÃO DE USO DE UMA  ÁREA FÍSICA DE 23,76 M² (VINTE E TRÊS VÍRGULA SETENTA E SEIS METROS QUADRADOS), PARA INSTALAÇÃO DE LANCHONETE E/OU SIMILAR, BEM COMO A QUADRA DE ESPORTES PARA UTILIZAÇÃO NOS DIAS E HORÁRIOS NÃO UTILIZADOS PELO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SCS JUNTO AO CENTRO ESPORTIVO MUNICIPAL AFONSO FRITZEN.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemJUREMA RAIZER     (2424)1 SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA, VISANDO ACONCESSÃO DE USO DE UMA  ÁREA FÍSICA DE 23,76 M²(VINTE E TRÊS VÍRGULA SETENTA E TRÊS METROSQUADRADOS), PARA INSTALAÇÃO DE LANCHONETE E/OUSIMILAR, BEM COMO A QUADRA DE ESPORTES PARAUTILIZAÇÃO NOS DIAS E HORÁRIOS NÃO UTILIZADOS PELOMUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SCS JUNTO AO CENTROESPORTIVO MUNICIPAL AFONSO FRITZEN. MES 6 - 1.100,25    6.601,50
Total do Fornecedor: 6.601,50Total Geral: 6.601,50

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   3   de  Julho   de   2017. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL


